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Sporting Club Noale

Verona Centro federale, Domenica 29/01/2023 ore 10:38
Cron: A - Base v.: 25

Pos

Cognome e nome

Anno

Naz

2a Giornata fascia A BL-TV-VE
Risultati completi per Categoria

100 Farfalla - Assoluti Maschi

Societa

50m

i

VENETO

Foglion. 1
29/01/2023

Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M
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DEPPIERI DIEGO
TORMENA FEDERICO
MASUT DAVIDE
VIANELLO TOMMASO
POLO GIACOMO
SORATO ALEX
BONOTTO GIACOMO
FORNASIER FRANCESCO
DAL PAN DAVIDE
LESSANA SIMONE
CELLA RICCARDO
HUNYADI KRISZTIAN DAVID
BOTTEON LEONARDO
DE LUCA GABRIELE
MORO LEONARDO
TONIOLO SAMUELE
BARBARO ELIA
FRANZATO DAVIDE
SCARABEL GIACOMO

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2009
2007
2009
2009
2009
2009
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

G.P. NUOTO MIRA
NOTTOLI NUOTO 74
RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
HYDROS

ONDABLU

Acqual8 ssd

HYDROS

NORD EST H20 SSD RL
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
RARI NANTES VENEZIA
Acqual8 ssd

HYDROS

G.P. NUOTO MIRA
HYDROS

27.03
27.01
27.34
27.58
28.35
26.58
27.26
28.22
28.26
28.27
29.79
30.16
29.59
29.73
30.98
30.90
31.23
30.85
31.47

30.58
30.60
31.51
31.90
31.17
33.23
32.57
32.60
32.70
33.89
33.46
33.28
33.88
35.10
35.96
36.14
36.57
37.08
37.32

00:57.61
00:57.61
00:58.85
00:59.48
00:59.52
00:59.81
00:59.83
01:00.82
01:00.96
01:02.16
01:03.25
01:03.44
01:03.47
01:04.83
01:06.94
01:07.04
01:07.80
01:07.93
01:08.79

Categoria Juniores - M
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CHINELLATO ALESSANDRO

SIMEONI ELIA
DALLA TOR ALBERTO
MALFI ENRICO

2005
2006
2006
2006

ITA
ITA
ITA
ITA

RIVIERA NUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

RARI NANTES VENEZIA

26.32
26.86
28.75
29.12

30.50
30.88
32.72
33.53

00:56.82
00:57.74
01:01.47
01:02.65

Categoria Cadetti - M

1
2

COCCATO TOMMASO
BOATO EDOARDO

Categoria Senior - M

2004
2004

ITA
ITA

RIVIERA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA

25.58
27.54

29.67
30.03

00:55.25
00:57.57

1
2
3

VIANELLO MATTIA
MENEGALDO LORENZO
SCHIAVON LUCA

2002
2001
2000

ITA SPORTING CLUB NOALE

ITA
ITA

HYDROS
RIVIERA NUOTO

25.01
25.53
26.05

29.70
29.70
31.32

00:54.71
00:55.23
00:57.37
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